
 
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

SPRENDIMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ BIRŠTONO SAVIVALDYBĖS MERUI SUTEIKIMO LAIKOTARPIU, 

KOL NEBUS PATVIRTINTA NAUJOS SUDĖTIES KAUNO REGIONO PLĖTROS 

TARYBOS KOLEGIJA, SUTEIKIMO 

 

2023 m. kovo 22 d. Nr. 6KS-17 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 10,  

punktu, 26 straipsnio 5 dalimi, Kauno regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Kauno regiono 

plėtros tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 30 d. sprendimu Nr. 2 (Kauno regiono 

plėtros tarybos 2022 m. gegužės 4 d. visuotinio dalyvių susirinkimo redakcija) 39.2 papunkčiu, Kauno 

regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

1.  Įgalioti Birštono savivaldybės merą vykdyti visus Kauno regiono plėtros tarybos (toliau 

– Taryba) administracijos direktoriaus darbdavio įgaliojimus darbo teisės srityje.  

 2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja, kai po įvykusių 2023 m. kovo 5 d. savivaldybių 

tarybų ir merų rinkimų Tarybos kolegija netenka įgaliojimų ir galioja iki Tarybos visuotinio dalyvių 

susirinkimo sprendimo dėl atnaujintos Tarybos kolegijos personalinės sudėties patvirtinimo 

įsigaliojimo dienos. 

 

 

Kolegijos pirmininkė    Nijolė Dirginčienė 

 
 


